PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2015                                       г.Заозерный

№ 1-6р
О назначении исполняющего
полномочия главы Рыбинского

района

Учитывая прекращение полномочий главы Рыбинского района С.М. Колесова с 24.09.2015, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание вступление в силу положений Устава района, предусматривающих избрание главы района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, и возглавляющего администрацию района, в целях обеспечения непрерывности осуществления полномочий органов местного самоуправления района, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить на Мишина Александра Николаевича, заместителя руководителя администрации района по обеспечению жизнедеятельности территории, исполнение полномочий главы Рыбинского района, возглавляющего администрацию района до дня вступления в должность главы Рыбинского района, избранного из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам проведения конкурса.
2. Пункт 2 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 29.05.2015 № 57-409 «О досрочном прекращении полномочий руководителя администрации» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу после принятия и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».
Председатель Совета депутатов                                                           С.М. Колесов

25.09.2015